
PROTOKÓŁ NR XXXVI/2021
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 16 września 2021 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 16 września 
2021 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
i rozpoczęła się o godz. 13.45.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą. 

PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 
1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 14 
radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.   

W sesji udział wzięli:

1. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator

PKT 3

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  p.  Mariusza  Dziubę  dotyczący  zwołania  sesji
nadzwyczajnej /załącznik nr 2/ do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:          
a) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata
2021-2032.
c)  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wraz  z  warunkami  i  trybem  jej  składania  za  pomocą  środków  komunikacji
elektronicznej.
d)  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zarządzenia  poboru  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami  komunalnymi  w  drodze  inkasa,  wyznaczenia  inkasentów  i  okreslenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
5. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  przebieg  obrad  Rady  Miejskiej  w  Nowym
Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk, co   jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o
samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu

1



natomiast  nagrania  z  sesji  zamieszczone  będą  na  stronie  internetowej
www.nowemiasto.pl

PKT 4a

Przewodniczący Rady odczytał numer, tytuł oraz podstawę prawną uchwały w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Przewodniczący Rady poinformował, że zostaną wprowadzone poprawki do podstawy
prawnej  w/w projektu uchwały.  Poprawki  zostały  konsultowane z Regionalną Izbą
Obrachunkową. Wykreślamy skrót ,, t.j.” i dopisujemy ,,poz. 535”. 

Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do  głosowania.  W  głosowaniu  13  za  na  stan  obecnych  na  sali  14
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXXVI/249/2021
w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z  imiennym  głosowaniem
stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4b

Przewodniczący Rady odczytał numer, tytuł oraz podstawę prawną uchwały w sprawie
zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Nowe Miasto nad Pilicą  na  lata
2021-2032. 

W /w projekcie uchwały wykreślamy skrót ,, t.j.” i dopisujemy ,,poz. 535”. 

Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono.
Przystąpiono  do  głosowania.  W  głosowaniu  13  za  na  stan  obecnych  na  sali  14
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXXVI/250/2021
w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z  imiennym  głosowaniem
stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4c

Przewodniczący Rady odczytał numer i tytuł uchwały w sprawie wzoru deklaracji o
wysokości  opłaty za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi wraz z warunkami i
trybem jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

W /w projekcie uchwały wykreślamy skrót ,, t.j.”. W załączniku do projektu uchwały 
w pkt. G w rubrykach uzupełniamy liczbę porządkową oraz dopisujemy zapis „(liczba
osób x stawka opłaty z poz.2 lub 3). 

Radny Sebastian Stolarek zapytał,  czy mieszkańcy będą zobowiązani składać nowe
deklaracje w związku ze wzrostem stawek opłat za odpady komunalne.

Mieszkańcy nie będą musieli wypełniać nowe deklaracje.

Więcej pytań nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan
obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr
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XXXVI/251/2021 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem
stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4d

Przewodniczący Rady odczytał numer i tytuł uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
drodze  inkasa,  wyznaczenia  inkasentów i  okreslenia  wysokości  wynagrodzenia  za
inkaso. 

W projekcie uchwały wprowadzamy zmiany zapisów dot. nazwy uchwały i drobnych
zapisów  tej  uchwały.  Poprawki  zostały  konsultowane  z  Regionalną  Izbą
Obrachunkową.

Przystąpiono  do  głosowania.  W  głosowaniu  13  za  na  stan  obecnych  na  sali  14
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXXVI/252/2021
w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z  imiennym  głosowaniem
stanowi /załącznik nr 5/ do niniejszego protokołu. 

PKT 5

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha
zamknął o godz. 13.45 obrady sesji  Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.
Szczegółowy  przebieg  obrad  zarejestrowany  jest  na  nośniku  cyfrowym  i  stanowi
integralną część protokołu. 

Protokółowała                    Przewodniczył 

                                                                                        Przewodniczący Rady
Miejskiej

Marzena Białas                                                                       mgr Tomasz Pietrucha
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